[image: герб]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 18 апреля  2019 года № 59
с. Терновка

О внесении изменений в Решение Совета
народных депутатов Терновского
муниципального района Воронежской области от 16  ноября  2017г. №16
 «О Регламенте Совета народных депутатов Терновского
муниципального района Воронежской области»

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в целях приведения нормативного акта  в соответствие с Уставом Терновского муниципального района Воронежской области Совет народных депутатов Терновского муниципального района
решил:

[bookmark: _GoBack]1.Внести в Решение Совета  народных депутатов Терновского  муниципального района Воронежской области от 16  ноября  2017г. №16  «О Регламенте Совета народных депутатов Терновского  муниципального района Воронежской области» следующие изменения:
	1.1. В статье 2 Регламента Совета народных депутатов Терновского  муниципального района Воронежской области слова «всего 28 депутатов» заменить на слова«всего 26 депутатов».
1.2Раздел 7 Регламента Совета народных депутатов Терновского муниципального района Воронежской области «Порядок согласования назначения на должности муниципальной службы заместителей главы администрации Терновского муниципального района» признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном периодическом издании Терновского муниципального района «Терновский муниципальный вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Терновского
муниципального района                                        П.И.Шевляков
image1.jpeg